静社就第6028号
令和７年２月７日

福祉関係の皆様

一般社団法人静岡県社会就労センター協議会
理　　事　　長　山内　剛公印略
企画渉外委員長　牧野和彦

令和６年度静岡県社会就労センター協議会企画渉外委員会
「虐待防止研修」のご案内

　時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は弊会事業活動にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、弊会企画渉外委員会では毎回高評価をいただいております標記研修を別紙開催要綱のとおり開催いたします。今回も業種・種別の枠を超え、多くの皆様に受講をいただきたく、会場およびオンラインでのハイブリッド開催をいたします。有意義な研修となりますよう準備しておりますので皆様のお申し込みをお待ちしております。よろしくお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

＜事務局＞
一般社団法人静岡県社会就労センター協議会
静岡市葵区呉服町2-1-5　５風来館4F
TEL054-204-5088　FAX054-204-5089
E-mail　bz265865@bz03.plala.or.jp
研修用メール　shizuoka-selp@bz04.plala.or.jp

静社就第 6028 号   令和 ７ 年 ２ 月 ７ 日     福祉 関係 の 皆様       一般社団法人静岡県社会就労センター協議会   理    事    長   山内   剛 公印略   企画渉外委員長   牧野和彦        令和 ６ 年度静岡県社会就労センター協議会企画渉外委員会   「虐待防止研修」のご案内       時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。   日頃は弊会事業活動にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。     さて、 弊会 企画渉外委員会では毎回高評価をいただ いております 標記研修を 別紙開催要綱のとおり 開催いたします。 今回も 業種・種別の枠を超え、 多くの皆 様に受講 を いただきたく、会場およびオンラインでの ハイブリッド開催 を いた します。有意義な研修となりますよう準備しております ので皆様のお申し込み をお待ちしております。よろしくお願いいたします。                                    以上               ＜事務局＞   一般社団法人静岡県社会就労センター協議会   静岡市葵区呉服町 2 - 1 - 5   ５風来館 4F   TEL054 - 204 - 5088   FAX054 - 204 - 5089   E - mail   b z265865@bz03.plala.or.jp   研修用メール   shizuoka - selp@bz04.plala.or.jp